TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA DE INFORMÁTICA

SISTEMA INTEGRADO DE AUDITORIA INFORMATIZADA

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
RECIBO ID: 010004

RECIBO DE CADASTRO DA OBRA/SERVIÇO DE ENGENHARIA

Recibo de Cadastro da Obra/Serviço 097.002.2023, referente ao objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS

OBRAS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E MUDANÇA NA ESTRUTURA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, CONFORME

PROJETO BÁSICO E PLANILHA DE QUANTITATIVOS – ANEXO DESTE EDITAL, pactuado pelo contrato nº 172459.

Atesto, para os devidos fins, que o jurisdicionado CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS cadastrou a Obra/Serviço 097.002.2023 no SIAI Obras deste

Tribunal de Contas em 06/12/2023.

Recibo do Anexo 13: 172459

Recibo do Anexo 38: 390844

DADOS DA OBRA

Nome do Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA,
AMPLIAÇÃO E MUDANÇA NA ESTRUTURA DO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS,
CONFORME PROJETO BÁSICO E PLANILHA DE
QUANTITATIVOS – ANEXO DESTE EDITAL

Regime de Execução:

Execução Indireta

Setor Beneficiário:

Poder Legislativo

Tipo de
Intervenção:

Reforma e
Ampliação

Tipo de Obra:

Unidades
Administrativas

Ação de
Engenharia:

Obra

Categoria da
Obra/Serviço:

Prédios Públicos

FISCAIS DA OBRA/SERVIÇO

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

A
T

A
L

 T
R

IB
U

N
A

L
 D

E
 C

O
N

T
A

S
D

O
 E

ST
A

D
O

 D
O

 R
IO

 G
 D

O
 N

O
:1

29
78

03
70

00
17

8
em

 0
6/

12
/2

02
3

às
 1

7:
20

:1
8

# Data de início Data de fim Pessoa - CPF Código de validação arquivo designação

1 05/12/2023 Atual Jonas Jardel Teixeira - 01675295441

INFORMAÇÕES GEORREFERENCIADAS

# Endereço Latitude Longitude

1 Camâra Municipal de Martins -6,08713 -37,91049

ARQUIVOS ANEXOS

# Arquivo Data de cadastro Código de validação

1 Cronograma Físico-Financeiro 05/12/2023 681c917f901ea4e75e67d53afc445cf9

2 ART de responsabilidade pela execução da Obra/Serviço 05/12/2023 3293617085a01dcac82e4bfb04b55ac8

3 Planilha da vencedora 06/12/2023 3ec42747ef464bf154dbe59bb6216aec

OBSERVAÇÕES GERAIS

# Data de Adição da Observação Observação

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte
Protocolo de entrega de informações via internet
Número do Recibo: 010004
Data e hora da criação deste Documento: 06/12/2023 17:20:16

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

A
T

A
L

 T
R

IB
U

N
A

L
 D

E
 C

O
N

T
A

S
D

O
 E

ST
A

D
O

 D
O

 R
IO

 G
 D

O
 N

O
:1

29
78

03
70

00
17

8
em

 0
6/

12
/2

02
3

às
 1

7:
20

:1
8